ＥＴＣカード紛失届

   年   月   日

協同組合 福岡情報ビジネス

代表理事 藤村 勲 殿

住 所

企 業 名

代 表 者 名

電 話 番 号

管理責任者

（担当者名）

下記の通りＥＴＣカードを紛失等しましたので、紛失届を提出致します。

記

1 Ｅ Ｔ Ｃ カ ー ド 番 号

2 紛 失 ・ 盗 難 の 別 紛失 ・ 盗難  ←どちらかに〇をつけて下さい

3 紛 失 ・ 盗 難 日 時 ( 必 須 ) ２０   年   月   日     時頃

4 紛 失 ・ 盗 難 場 所 □勤務先 □自宅 □その他（           ）

5 カ ー ド 通 常 保 管 場 所

6 紛 失 ・ 盗 難 時 の 状 況

7 カード最終利用（わかる範囲で） ２０   年   月   日     ～

8 警 察 へ の 届 出 日 時 ２０   年   月   日

9 届 出 警 察 署 名 ( 必 須 ) 都･道･府･県          警察署・交番

10 届 出 受 理 番 号 ( 必 須 )         番

11 再 発 行 希 望 希望する ・ 希望しない ←どちらかに〇をつけて下さい

12 仮 カ ー ド 交 付 希望する ・ 希望しない ←どちらかに〇をつけて下さい

組合員コード -

印

【注意事項】※全項目ご記入下さい。ご記入もれがある場合、カード利用停止措置が出来ない場合がございます。

・カード番号は必ず確認して下さい。

・現金と同じ扱いのカードですので必ず警察に届けて下さい。（紛失届出の受理番号がないものは受付できません）

・紛失届出後見つかっても再利用はできません。見つかったカードは返却下さい。

・仮カードは再発行カードが出来上がるまでご利用いただけますが、新カードをお受取になられましたら速やかにご返

却下さい。（ご請求は利用月の通行料金請求書と合算して請求致します）

・手数料：ＥＴＣコーポレートカード・・・・・・再発行手数料 ６２９円

     オリックスＥＴＣカード・・・・・・・再発行手数料 ５５０円